



HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2018 (₹ in Lakhs except EPS)

S.No.	Particulars	Quarter ended Sep 30, 2018 Unaudited	Quarter ended Sep 30, 2017 Unaudited	Half year ended Sep 30, 2018 Unaudited	Half year ended Sep 30, 2017 Unaudited	Year ended March 31, 2018 Audited
1.	Total Income from operations	1,18,760.86	1,06,965.03	2,42,398.48	2,24,084.59	4,29,811.36
2.	Net Profit for the period before Tax, Exceptional and Extraordinary Items.	5,586.74	4,815.91	10,507.51	9,304.63	11,868.05
3.	Net Profit for the period before Tax and after Exceptional and Extraordinary Items.	5,586.74	4,815.91	10,507.51	9,304.63	11,868.05
4.	Net Profit /(loss) after Tax, Exceptional and Extraordinary Items	3,826.33	3,821.07	7,611.94	7,340.06	9,083.60
5.	Total Comprehensive Income for the period	2.78	31.74	5.48	38.42	(65.97)
6.	Paid-up Equity share capital	1,598.10	1,522.02	1,598.10	1,522.02	1,522.02
7.	Other Equity (excluding revaluation reserve)					35,031.06
8.	Earnings per share (Face value of Re. 1/- per share) Not annualised					
	a. Basic	2.38	2.47	4.83	4.75	5.88
	b. Diluted	2.38	2.47	4.83	4.75	5.88

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Results are available on the website of the Stock Exchange(s) and the Listed Entity (www.hap.in)
- The above Unaudited financials results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 22, 2018.
- During the quarter, the Company had completed the allotment of 95,10,519 partly paid-up Equity Shares of face value Re 1 each (paid-up to the extent of Re 0.80 each) at a premium of Rs 554 per Equity Share (paid-up to the extent of Rs 443.20 each) on rights basis. The net proceeds of the issue was used to repay a portion of borrowings availed by the Company.
- Previous period figures have been regrouped wherever necessary, to confirm to the current period presentation.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

R. G. Chandramogan
Managing Director

Place:Thiruthangal
Date:22.10.2018

HAP**ஹட்சன் அக்ரோ புராடக்ட் லிமிடெட்**

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம்: டொமைன், கதவு எண்.1/20ஏ, ராஜீவ் காந்தி சாலை (ஒளம்ஆர்)
 கார்ப்பாக்கம், சென்னை-600 097. தொலைபேசி: 044-2450 1622,
 பேக்ஸ்: 044- 2450 1422, இமெயில்: secretarial@hap.com, இணையதளம்: www.hap.in

30.09.2018 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்
 (இயிஎஸ் தவிர்த்து ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2018 த.ஆகாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2017 த.ஆகாதது	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2018 த.ஆகாதது	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2017 த.ஆகாதது	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2018 த. ஆனது
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	1,18,760.86	1,06,965.03	2,42,398.48	2,24,084.59	4,29,811.36
2.	வரி, விலக்கு பெற்ற இனங்கள் மற்றும் சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம்	5,586.74	4,815.91	10,507.51	9,304.63	11,868.05
3.	வரிக்கு முந்தைய மற்றும் விலக்கு பெற்ற இனங்கள் மற்றும் சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தைய காலத்துக்கான நிகர லாபம்	5,586.74	4,815.91	10,507.51	9,304.63	11,868.05
4.	வரி, விலக்கு பெற்ற இனங்கள் மற்றும் சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் / நஷ்டம்	3,826.33	3,821.07	7,611.94	7,340.06	9,083.60
5.	நடப்பு காலத்துக்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய்	2.78	31.74	5.48	38.42	(65.97)
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் இதர சம்பங்கு (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நீங்கலானது)	1,598.10	1,522.02	1,598.10	1,522.02	1,522.02
7.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.1/-) வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது (அ) அடிப்படை (ஆ) திட்டம் குறைந்தது	2.38	2.47	4.83	4.75	5.88
		2.38	2.47	4.83	4.75	5.88

குறிப்புகள்:

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவாக படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளங்களிலும், கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.hap.in) காணலாம்.
- மேற்குறிப்பிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 22.10.2018 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- காலாண்டின் போது, முகமதிப்பு தலா ரூ.1/- மதிப்பு கொண்ட 95,10,519 பகுதி செலுத்தப்பட்ட சம்பங்குகளை (தலா ரூ.0.80 மதிப்பு கொண்ட செலுத்தப்பட்ட சம்பங்குகள்) ஒதுக்கீடு செய்யும் பணியை கம்பெனியானது நிறைவு செய்து விட்டது. உரிமைகளின் அடிப்படையில் சம்பங்கு ஒன்றுக்கு ரூ.554/- பிரீமியம் வீதம் (தலா ரூ.443.20 மதிப்பு கொண்ட செலுத்தப்பட்ட பங்குகள்) கணக்கிடப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியால் வழங்கப்பட்ட கடன் தொகையில் ஒரு பகுதியை திருப்பி வழங்குவதற்காக இதன் நிகர செயல்பாடுகள் பயன்படுத்தப்பட்டது.
- நடப்பு கால முடிவுகளை ஊர்ஜிதப்படுத்துவதற்காக தேவையான இடங்களில் முந்தைய கால முடிவுகள் மறுபிரிவு செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது. இயக்குனர்கள் குழுவுக்காகவும் அதன் சார்பாகவும், ஒ-ம்/-

 இடம்: திருத்தங்கல்
 தேதி: 22.10.2018

R.G.சந்திரமோகன்
 நிர்வாக இயக்குனர்